РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2011г.                                х.Кринично-Лугский                                             №191
         О подведении итогов   ежегодного смотра- конкурса «Я люблю свое село» в Кринично-Лугском сельском поселении за 2011 год
На основании Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Кринично-Лугского сельского поселения, утвержденных Решением  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения №54 от 18.05.2006г, в соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения № 87 от 01.06.2011 «Об утверждении Положения о ежегодном смотре –конкурсе «Я люблю свое село» в Кринично-Лугском сельском поселении
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Награждение победителей ежегодного смотра-конкурса «Я люблю свое село» в Кринично-Лугском сельском поселении провести до01.11.2011г.
2.В соответствии с  Положением о ежегодном смотре-конкурсе «Я люблю свое село» в Кринично-Лугском сельском поселении» признать победителями:
2.1. В номинации «Лучшее село (хутор) Кринично-Лугского сельского поселения»                              -наградить  Почетной грамотой  и 5-ю саженцами роз:
-за  самый высокий показатель  по населенным пунктам поселения по заключению договоров на вывоз ТБО и наличие победителя в номинации « Лучшая улица Кринично-Лугского сельского  поселения», благоустройство кладбища -   х.Новая Надежда,  присвоить 1е место.

- за образцовый порядок в центре хутора, содержание в надлежащем эстетическом виде мемориала погибшим воинам, благоустройство кладбища х.Кринично-Лугский,  присвоить 2е место.
2.2.В номинации «Лучшая улица Кринично-Лугского сельского поселения»:

 - наградить Дипломом 1-й степени ул. Молодежная в х.Новая Надежда ( председатель уличного комитета- Цыба А.В.).

2.2.1. Специалисту Черновой Г.В.организовать  подготовку и проведение праздника улицы Молодежная в х.Новая Надежда.

2.3.В номинации «Лучшее предприятие (учреждение), объект социальной сферы(торговая точка, ФАП) вручить победителям благодарственные письма и по 3  саженца роз:
2.3.1. Среди учреждений:

-МОУ Миллеровская СОШ-за 1-е место, МОУ Кринично-Лугская СОШ-  за 2-е место , сельский Дом Культуры в х.Новая Надежда- за 3-е место;
2.3.2. Среди объектов торговли:

-магазинам: «Надежда»(ИП Кирюшичева Л.А. )- за 1-е место и «Каприз» (ИП Стрижаков Валерий Александрович)- за 2-е место.
2.4. В номинации «Лучшее домовладение Кринично-Лугского сельского поселения»
2.4.1. Наградить 2- мя саженцами  роз:
	№п.п.
	Ф.И.О. собственника
	Адрес домовладения (улица,№дома,квартиры)

	х.Кринично-Лугский

	1
	Болдарева Любовь Михайловна
	.Лозовый,6

	2
	Гапоненко Светлана Анатольевна
	Октябрьская,11

	3
	Ткаченко Анатолий Титович
	Молодежная,6/2

	с.Миллерово

	1
	Крикуненко Лидия Михайловна
	Молодежная,3

	2
	Парий Игорь Иванович
	Титаренко,3

	3
	Гончарова Любовь Александровна
	         Титаренко д.2,кв.2

	х.Новая Надежда

	1
	Терещенко Наталья Изосимовна
	.Новая,3/1

	2
	Птахина Ольга Стефановна
	Новая,3/2

	3
	Черникова Надежда Ильинична
	Новая,5/3

	4
	Гордиенко Михаил Владимирович
	Новая,21/2

	5
	Кузнецов Александр Борисович
	Новая,8

	6
	Баранникова Вера Николаевна
	Новая,4/2

	7
	Лукьяненко Николай Иванович
	Новая,2/1

	8
	Цыба Михаил Иванович
	Молодежная,2/1

	9
	Табацкая Людмила Герасимовна
	Молодежная 2/2

	10
	Дюжева Раиса Григорьевна
	Молодежная,28/1

	11
	Буханцева Светлана Тарасовна
	Молодежная 28/2

	12
	Беликов Сергей Анатольевич
	Молодежная 34/2

	13
	Рябченко Александр Алексеевич
	Молодежная 41

	14
	Мащенко Людмила Васильевна
	Молодежная,27/1

	15
	Лавришко Эдуард Алексеевич
	Молодежная ,27/2

	16
	Комур Анастасия Петровна
	Молодежная,11/2

	17
	Праскуренко Зинаида Алексеевна
	Молодежная,11/1

	18
	Коломийцева Юлия  Сергеевна
	Молодежная,9/2

	19
	Чернявский Петр Михайлович
	Советская,77

	20
	Воронин Александр Викторович
	Советская,6

	21
	Никифоров Виктор Михайлович
	Советская,69

	22
	Легейда Николай Михайлович
	Советская,59

	23
	Донцова Надежда Александровна
	Советская,55

	24
	Антонюк Эльвира Николаевна
	Советская,31

	25
	Бондаренко Прасковья Георгиевна
	Советская.27

	26
	Негрова Лидия Ивановна
	Юбилейная,18

	27
	Мащенко Павел Михайлович
	Юбилейная,18

	28
	Аксайская Светлана Петровна
	Юбилейная,16

	29
	Журенко Галина Дмитриевна
	Молодежная,24/2

	30
	Павлицкий Сергей Александрович
	Молодежная,2/2

	с.Каменно-Тузловка

	1
	Бутакова Светлана Васильевна
	Социалистическая,6

	2
	Стрижаков Валерий Александрович
	Социалистическая

	х.Ясиновский

	1
	Цыба Василий Пантелеевич
	Октябрьская,4

2.4.2. Отметить благодарственными письмами:
	х.Новая Надежда

	1.
	Ильченко Александр Васильевич
	Степная,7

	2.
	Мясоедов Александр Николаевич
	Степная,7

	3.
	Козырь Виталий Валерьевич
	Степная,19

	4.
	Хор-Оглы Рашид Самикович
	Степная,21

	5.
	Замула Александр Николаевич
	Степная,4

	6.
	Имомова Анжелика Валерьевна
	Советская,63

	7
	Ляшенко  Екатерина  Алексеевна
	Советская,31

	х.Кринично - Лугский
	Болдарева Любовь Владимировна
	Зеленая

	1.
	Ласавская Галина Александровна
	Октябрьская,2/1

	2.
	Филиппова Мария Ивановна
	Октябрьская 2/2

	3.
	Гавриленко Мария Ивановна
	Октябрьская,6

	4.
	Болдарева Наталья Юрьевна
	Зеленая,29

	5.
	Силина Василина Васильенва
	Октябрьская,33

	6.
	Чернов Геннадий Петрович
	Садовая, 7/2

	7.
	Мигда Валерий Иванович
	Садовая,9/2

	8
	Комисаров Александр Иванович
	Молодежная

	9
	Болдарева Любовь Владимировна
	Зеленая, 4

	10
	Юзефова Зоя Александровна
	Первомайская,7/2

	11
	Костянникова Любовь Григорьевна
	Первомайская,7/1

	12
	Стрельченко Надежда Яковлевна
	Зеленая, 13

	13
	Сырых Валентина Захаровна
	Первомайская,6

	14
	Рудова Мария Артемовна
	Лозовый,1

	с.Миллерово

	1.
	Заикин Сергей Владимирович
	Фабричная,7/1

	2
	Ткаченко Елена Андреевна
	Фабричная,3/2

	3
	Горьковенко Валентина Степановна
	Фабричная,6/2

	4
	Бабкина Галина Владимировна
	Садовая 32/1

	5
	Бабичева Татьяна Васильевна
	Садовая,32/1

	6
	Мухина Валентина Владимировна
	Садовая,32/2

	7
	Павлюк Екатерина Ивановна
	Цветочная,4

	8
	Диденко Татьяна Николаевна
	Цветочная,10

	9
	Бабкин Олег Алексеевич
	Садовая.3

	10
	Бабктна Алла Павловна
	Садовая.5

	11
	Щербак Николай Алексеевич
	Ярового,7

	12
	Жижченко Ольга Ивановна
	Гагарина,5

	13
	Черненко Анна Григорьевна
	Школьная.12

	х..Зайцево

	1
	Кравченко Иван Николаевич
	Новая, 16

	2
	Хитров Юрий Михайлович
	Новая,14

	3
	Харченко Елена Валерьевна
	Новая,5/1

	4
	Мосин Николай Леонидович
	Новая,5/2

	5
	Затуливетрова Ольга Викторовна
	Новая,7/2

	х.Русско-Лютино

	1
	Ющенко Пелагея Степановна
	Кооперативный,1

	2
	Стрижаков Виктор Павлович
	Социалистическая,34/6

	3
	Киреев Алексей Николаевич
	Социалистическая,30/2

	4
	Дмитренко Анна Степановна
	Социалистическая,30/1

	5
	Костенко Виктор Георгиевич
	Социалистическая,28/2

	6
	Пудовченко Ольга Васильевна
	Социалистическая,26/2

	7
	Сопова Анна Васильевна
	Социалистическая,24

3.Обратить внимание руководителей сельхозпредприятий, КФХ, ФАПов, отделений почтовой связи на необходимость участия в конкурсе и выполнения его условий.
4.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и разместить на сайте поселения.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ Траутченко Г.В..

                Глава Кринично-Лугского сельского поселения                      В.П.Матвиенко